1050825-105 學年度第 1次行政類自評工作小組會議第 1 頁共 5頁

國立臺東專科學校

105學年度第1學期  第1次行政類自評工作小組會議紀錄

開會日期：105年08月25日(四)10:00整

開會地點：本校誠樸校區行政大樓502室(五樓)

主    席：校長陳禎祥(由秘書室主任代理)

出、列席人員：詳如簽到簿

記 錄：專員雷璧朱

壹、主席致詞：

貳、工作報告：

序號 項目 執行情形 裁示

一

行政類內部評

鑑委員建議改

善 事 項

1.綜合校務組:

已完成主計室、秘書室、人事室、

教務處教發中心表2-3。

2.教務行政組：尚缺研發處及教務

處(綜合業務組)

3.學務行政組：尚缺服學中心、生

輔組、體育運動組。

4.行政支援組：進推部、諮輔中

心、秘書室、人事室、文書組、事

務組的回應

各單位未完成部分詳如附檔1-1，

建請各單位務必於8/30前，將修正

情形回擲各類組彙整行政人員，以

利9/1寄送校外評鑑委員並進行行

政類外部評鑑。

請各單位依時程

配合辦理。

二
行政類佐證資

料

各單位繳交情形詳如報告2及附檔

2-1，建請各單位務必於9/1前，將

修正情形回擲各類組彙整行政人

員，以利9/7進行行政類外部評鑑。

請各單位依時程

配合辦理。

參、討論事項：

案由一

105學年度行政類綜合校務簡報案，請討論。

說明：檢附105學年度行政類綜合校務簡報。(附件1)

決議：行政類各組請各單位於8/30前提供下列資料並上傳至校園入口網→105學

年度專科學校綜合評鑑→1050825行政類自評工作小組，以利彙整人員進

1050825-105 學年度第 1次行政類自評工作小組會議第 2 頁共 5頁

行統整並於9/1提送自我評鑑委員會審議。

一、綜合校務組：

(一)請教務處(綜合業務組)、人事室、進修推廣部協助提供數據並請各

單位再行校正資料。

(二)請研究發展處協助提供二期技職再造成果照片。

(三)行政組織再造成效請增列與東大合校規劃。

(四)科教育目標請以教務處提供為主。

二、教務行政組：

(一)預警及接受補救教學統計表：請提供102-104學年度資料。

(二)競賽成果：請提供102-104學年度全校或細分各科數據。

三、學務行政組：請增列102-104學年度量化數據。

四、行政支援組：請人事室、主計室、秘書室協助提供業務職掌簡報。

五、整體簡報改善事項：請以PDCA方式呈現及於簡報標明該數據績效屬成長等

文字或待改善的原因。

案由二

105學年度行政類進修推廣部簡報案，請討論。

說明：檢附105學年度行政類進修推廣部簡報。(附件2)

決議：

一、進修推廣部組織圖請重繪。

二、學生社團餐與活動：請增列夜二專班聯會及新園國小服務活動。

三、班會紀錄比較折線圖：請以長條圖或數據呈現。

四、學務執行成效5-10及5-11：請整併為一張簡報並增列娜魯灣副總至校演講

項目；另請修正技專資料庫表7-4相關資料。

肆、臨時動議：無。

伍、下次會議確認：

一、會議名稱：105 學年度第 2次自我評鑑委員會

二、會議時間：105 年 9 月 1 日(四)14:00 整

三、出席人員：副校長黃建裕、教務主任張峯銘、學生事務處主任洪維澤、

總務主任陳星皓、研究發展處主任陳玄愷、圖書資訊中心主任侯浩生、

進修推廣部主任崔佩玲、秘書室主任蔡年泰、人事室主任張永隆、主計

室主任李齊惠、通識教育中心主任李韶瀛

四、列席人員：

(一)綜合校務組-秘書室專員雷璧朱

(二)教務行政組-教務處課務組組長徐育宏

(三)學務行政組-學務處課外組施宏瑋

(四)行政支援組-總務處環安組組長林幸慧

1050825-105 學年度第 1次行政類自評工作小組會議第 3 頁共 5頁

(五)研發處技士楊忠憲、圖書資訊中心資訊組組長劉明欽及圖書組組長

鄭柏彰、進修推廣部-行政助理黃富煜、通識教育中心行政助理張

婉玲

五、備    註：

陸、散會（11:58）

1050825-105 學年度第 1次行政類自評工作小組會議第 4 頁共 5頁

報告 2

單位 紙本佐證資料
已繳交

(ｖ表已全數繳交)
說明

電子檔佐證資料

(上傳 pdf 檔)

已繳交

(ｖ表已全數繳交)
說明

人事室 5 1   9 7

主計室 3 ｖ   0 ｖ

研究發展處-研究發展組 5 ｖ   1 0

研究發展處-產學合作組 9 3   3 0

研究發展處-就業輔導組 6 ｖ   6 0

秘書室 9 8   7 V

秘書室(總務處營繕組) 4 ｖ

教務處-教發中心 10 2   2 1 檔案請轉為 pdf

教務處註冊組 2 ｖ

教務處綜合業務組 10 ｖ   3 1 檔案請轉為 pdf

教務處課務組 12 10   7 6

通識教育中心 6 ｖ   5 4

進修推廣部-推廣教育組 9 7   3 ｖ

進修推廣部-教務組 9 4   1 ｖ

進修推廣部-學務組 2 0   5 ｖ

圖書資訊中心-資訊組 1 ｖ   1 ｖ 檔案請轉為 pdf

圖書資訊中心-圖書組 7 6   5 ｖ

1050825-105 學年度第 1次行政類自評工作小組會議第 5 頁共 5頁

單位 紙本佐證資料
已繳交

(ｖ表已全數繳交)
說明

電子檔佐證資料

(上傳 pdf 檔)

已繳交

(ｖ表已全數繳交)
說明

學生事務處-服學中心 10 6
缺綜合校

務組
2 0

學生事務處-課外組 6 ｖ   7 5 檔案請轉為 pdf

學生事務處-生輔組 8 ｖ   3 ｖ 檔案請轉為 pdf

學生事務處-衛保組 1 ｖ   4 1

學生事務處-諮商中心 5 ｖ   7 6 檔案請轉為 pdf

學生事務處-體育組 1 ｖ   1 0

總務處事務組 2 1   1 ｖ 檔案請轉為 pdf

總務處營繕組 3 V   9 ｖ 檔案請轉為 pdf

總務處環安組 6 4
缺綜合校

務組
2 ｖ

學務處       3 0